Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

ST I - - ST\AL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)

Italiana ! J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - A

Jesolo [Venezia - Veneto]
01-08-2021 - 07-08-2021
9

Festival

Swiss

90' + 30" bonus

BIANCOTTI Alessandro - MAURIZIO M.

27

/3alakrishnan Pravees=

) Bernadskiy Vitaliy == 1

2

2108005A

9 Petrov Marian -

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica EaHVNCHINGEERIH (2108005A)
Itahana' L esolo - 01-08-2021 - 07.08-2021

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 4 IM Bal akri shnan Pravee 7. 0 USA 44.0148.5138. 0 37. 22508 2403 2624 9540532042200 0 2002
2 1 GM Bernadskiy Vitaliy 6.0 UKR 45.049.0138.0 31.512594 2372 2498 94415410403100 1994
3 5 GM Petrov Marian 6.0 BUL 44.0146.5 37.0 29. 512457 2356 248194415320412100 1975
4 6 M Subel j Jan 5.5SLO 44.0147.0137.0 25.7:2412 2344 242594325221421100 2004
5 2 GM Basso Pier Luigi 5.5 1 TA 45.0145.0138. 0'26. 512541 2389 248483415230311100 1997
6 10 FM Gedaj | ovi ¢ Max 5.5 CAN 42.5144,.5135.525.22270 2296 2377 9432440050320 0 2001
7 9 FM Dappi ano Andr ea 5.51TA 41.043.534.0 23. 012275 2277 2358 94324310512200 1993
8 8 NC Costa Leonardo 5.5 GER 40.542.5134.5 23. 012278 22952376 9513421153020 0 2008
9 12 FM Meessen Rudol f 5.5 BEL 27.0127.0122.5 18. 012223 2035217785124301421101 1968
10 7 GM Dr enchev Pet ar 5.0 BUL 39.541.5132.5'18. 72400 2276 232094235320410300 1977
11 16 NC Cappel l etto Joshuad 5.0 | TA 36. 01 39. 0130. 5/ 20. 01 2187 2166 221094234112531100 2005
12 25 NC Fassi o Luca 4.51TA 39.0142.533.0 20.2 1976 2204 220593334310502300 1976
13 15 NC Mar zocchi Tonmaso 4.51TA 35.538.529.517. 012188 2131 213293334112522100 2000
14 17 NC Mrri Pietro 4.51TA 36.0138.0129.012.7:2158 2172 2173 9414511343010 0 2001
15 11 NC Ri ndone Andrea 4.51TA 33.0135.0027.5 14. 012224 2117 211894145311410300 2007
16 18 NC Negro Roberto 4.01 TA 37.540.0131.5 14.7:2116 2174 2132 9243412151220 0 1970
17 26 NC Marasa ' G useppe 4.01TA 32.0134.526.5 13.7 1967 2166 212492 435032421100 2001
18 21 NC Mastroddi Enmiliano 3.51TA 35.535.530.0 11. 2! 2052 2195205481344013412110 1976
19 14 IM Contin Dani el 3.51TA 25.025.0119. 0 8. 25 2208 214720906 2133201301212 1962
20 19 NC Rot h Thor st en 3.5GER 32.532.527.0 7.00 2069 2147 2007 82154013420210 1967
21 24 NC Motto Al berto 3.51TA 32.0132.0126.06.50 1979 2116 1976 8 2154211400410 2005
22 13 CF Paduano C audi o 3.51TA 31.533.526.511. 512216 2081 200293154202511300 2006
23 22 NC Manmi - Sanuel e 3.51TA 28.028.0122.0 7.25 2031 212518967 1153012410320 2006
24 3 M Lomasov Semyon 3.0 RUS 22.0122.0115. 0 15. 512524 2279 247342202110211005 2002
25 20 NC Tri boi Al exander 3.0 MDA 30.5'30.5124.5 13. 2:2053 21712121 7142312040220 2 2006
26 27 NC Al bi ni Federico 3.0 TA 33.033.0127.0'6.25 1961 2125193281254103402210 2001
27 23 NC Jakhari Ansh 2.5NED 37.537.5'31.56.25 1980 221819688 1164112400410 2009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV (I = STVAL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Itahana' L esolo - 01-08-2021 - 07.08-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
27 NC Al bi ni Federico ITA LAZ R 1961 2125 1932 2001 M 2824740 150189
4 I M Bal akri shnan Pravee USA 2508 2403 2624 2002 M 2064871
2 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2541 2389 2484 1997 M 866970 137880
1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2594 2372 2498 1994 M 14100371
16 NC Cappel l etto Joshuad | TA VEN TV 2187 2166 2210 2005 M 2824383 162545
14 IM Contin Dani el ITA LOM M 2208 2147 2090 1962 M 803618 104708
8 NC Costa Leonardo CER 2278 2295 2376 2008 M 16213955
9 FM Dappi ano Andr ea ITA VEN VE 2275 2277 2358 1993 M 832502 118293
7 GM Drenchev Petar BUL 2400 2276 2320 1977 M 2903261
25 NC Fassi o Luca ITA PIE TO 1976 2204 2205 1976 M 806510 105743
10 F™M Gedaj | ovi ¢ Max CAN 2270 2296 2377 2001 M 2616840
23 NC Jakhari Ansh NED 1980 2218 1968 2009 M 1066005
3 M Lomasov Senyon RUS 2524 2279 2473 2002 M 24164879
22 NC Manmm  Sanuel e ITA EM M 2031 2125 1896 2006 M 2850538 170819
26 NC Marasa ' G useppe |ITA PUG BA 1967 2166 2124 2001 M 2826939 161577
15 NC Mar zocchi Tormaso |ITA EM BO 2188 2131 2132 2000 M 894575 145081
21 NC Mastroddi Emiliano ITA LOM M 2052 2195 2054 1976 M 808482 122316
12 FM Meessen Rudol f BEL 2223 2035 2177 1968 M 202029
24 NC Motto Al berto ITA EM FE 1979 2116 1976 2005 M 2839186 166349
17 NC Mrri Pietro ITA EM BO 2158 2172 2173 2001 M 895539 149566
18 NC Negro Roberto ITA VEN VI 2116 2174 2132 1970 M 896721 109106
13 CF Paduano C audi o I TA CAM NA 2216 2081 2002 2006 M 2806393 153009
5 GM Petrov Marian BUL 2457 2356 2481 1975 M 2901773
11 NC Ri ndone Andrea ITA LOM M 2224 2117 2118 2007 M 2831312 165786
19 NC Rot h Thor st en CER 2069 2147 2007 1967 M 12940895
6 I M Subel j Jan SLO 2412 2344 2425 2004 M 14618583
20 NC Triboi Al exander MDA 2053 2171 2121 2006 M 13908162
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FESTIVAL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV (I = STVAL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Itahana' L esolo - 01-08-2021 - 07.08-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSI
27 NC Al bi ni Federico ITA 1961 8 2.00 2.51 -0.51 2125 1932 2001 2824740 150189
4 M Bal akri shnan Pravee USA 2508 9 7.00 5.64 1.36 2403 2624 2002 2064871
2 GM Basso Pier Luigi I TA 2541 8 00 5.49 -0.49 2389 2484 1997 866970 137880
1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2594 9 00 6.88 -0.88 2372 2498 1994 14100371
16 NC Cappel l etto Joshuad | TA 2187 9 00 4.80 0.2 2166 2210 2005 2824383 162545
14 IM Conti n Dani el I TA 2208 6 50 3.56 -1. 06 2147 2090 1962 803618 104708
8 NC Costa Leonardo CGER 2278 9 50 4.32 1.18 2295 2376 2008 16213955
9 FM Dappi ano Andr ea I TA 2275 9 50 4.47 1.03 2277 2358 1993 832502 118293
7 GM Drenchev Pet ar BUL 2400 9 00 5.70 -0.7 2276 2320 1977 2903261
25 NC Fassi o Luca I TA 1976 9 50 1.93 2.57 2204 2205 1976 806510 105743
10 FM Gedaj | ovi ¢ Max CAN 2270 9 50 4.18 1.32 2296 2377 2001 2616840
23 NC Jakhari Ansh NED 1980 8 50 1.76 -0.26 2218 1968 2009 1066005
3 IM Lomasov Senyon RUS 2524 4 00 2.91 0.09 2279 2473 2002 24164879
22 NC Mammi  Sanuel e I TA 20317 50 2. 66 -1.16 2125 1896 2006 2850538 170819

26 NC Marasa ' G useppe |TA 1967 9 00 2.50 1.5 2166 2124 2001 2826939 161577

WOANPOWRRNUONARLPWREOROTOANG DN
TTTTTTTTTZTZTZTZETZETZTZTZTZTZTZTETETETTZTZzx @

15 NC Marzocchi Tormaso | TA 2188 9 50 5.23 -0.73 2131 2132 2000 894575 145081
21 NC Mastroddi Emiliano |ITA 2052 8 50 2. 56 -0.06 2195 2054 1976 808482 122316
12 FM  Meessen Rudol f BEL 2223 8 50 5.90 -0.4 2035 2177 1968 202029

24 NC Motto Al berto I TA 1979 8 50 2.64 -0.14 2116 1976 2005 2839186 166349
17 NC Mrri Pietro I TA 2158 9 50 4.41 0.09 2172 2173 2001 895539 149566
18 NC Negro Roberto I TA 2116 9 00 3.86 0.14 2174 2132 1970 896721 109106
13 CF Paduano C audi o I TA 2216 9 50 6. 07 -2.57 2081 2002 2006 2806393 153009
5 GM  Petrov Marian BUL 2457 9 00 5.37 0.63 2356 2481 1975 2901773

11 NC R ndone Andrea | TA 2224 9 50 5.73 -1.23 2117 2118 2007 2831312 165786
19 NC Rot h Thor st en GER 2069 8 50 3. 24 -0.74 2147 2007 1967 12940895

6 IM  Subelj Jan SLO 2412 9 5.505.20 0.3 2344 2425 2004 14618583

20 NC Triboi Al exander MDA 2053 7 3.00 2.48 0.52 2171 2121 2006 13908162
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV (I = STVAL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ' J' Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI JESOLO - A (2108005A)

S S FESTIVAL CITTA
Itahana' ]

18-05-2024

Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)
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E§666262628=z58¢2
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17

19

21

23

11

25

13
27

Cat

Bi anco

Bernadskiy Vitaliy
Mar zocchi Tonmaso
Lomasov Semnyon
Mrri Pietro
Petrov Mari an

Rot h Thor st en

Dr enchev Pet ar
Mastroddi Emiliano
Dappi ano Andr ea
Jakhari Ansh

Ri ndone Andrea
Fassi o Luca
Paduano O audi o
Al bi ni Federico

Pun

Fed
UKR
I TA
RUS
I TA
BUL
CER
BUL
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2594
2188
2524
2158
2457
2069
2400
2052
2275
1980
2224
1976
2216
1961

S
14
2
16
4
18
6
20
8
22
10
24
12
26

Cat
M
GV
NC
I'M
NC
M
NC
NC
NC
FM
NC
FM
NC

Ner o
Contin Dani el
Basso Pier Luigi
Cappel | ett o Joshuade
Bal akri shnan Praveen
Negro Roberto
Subel j Jan
Tri boi Al exander
Costa Leonardo
Manmm  Sanuel e
Gedaj | ovi ¢ Max
Motto Al berto
Meessen Rudol f
Marasa ' G useppe
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2208
2541
2187
2508
2116
2412
2053
2278
2031
2270
1979
2223
1967

Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RIS I - F ST)\/AL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ' ' Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Costa Leonardo 1 GER 2278 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 1 UKR 2594 Ay - A

2 2 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2541 | 7 GM  Drenchev Petar 1 BUL 2400 1 - O

3 26 NC Marasa ' G useppe 1 ITA 1967 | 3 IM  Lomasov Semnyon 1 RUS 2524 0 - 1

4 4 I'M Bal akri shnan Praveen 1 USA 2508 | 9 FM  Dappi ano Andrea 1 ITA 2275 1 - 0

5 27 NC Al bini Federico 1 ITA 1961 | 5 GM Petrov Marian 1 BUL 2457 0 - 1

6 6 IM  Subelj Jan 1 SLO 2412 | 11 NC Rindone Andrea 1 ITA 2224 1 - 0

7 10 FM Gedajlovic Max 0.5 CAN 2270 | 25 NC Fassio Luca 1 ITA 1976 1 - O

8 18 NC Negro Roberto 0 ITA 2116 | 13 CF Paduano O audio 0 ITA 2216 Ap- A

9 14 1M Contin Daniel 0 ITA 2208 | 19 NC Roth Thorsten 0 GER 2069 1 - O
10 20 NC Triboi Al exander 0 MDA 2053 | 15 NC Marzocchi Tommaso 0 ITA 2188 Ap- A
11 16 NC Cappelletto Joshuade O ITA 2187 | 21 NC |Mastroddi Emliano O ITA 2052 0 - 1
12 22 NC Manm Sanuel e 0 ITA 2031 | 17 NC Mrri Pietro 0 ITA 2158 0 - 1

13 23 NC Jakhari Ansh 0.5 NED 1980 | 1 - F
14 12 FM Meessen Rudol f 0 BEL 2223 | 0 - F
15 24 NC Motto Alberto 0 I TA 1979 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI JESOLO - A (2108005A)

S S FESTIVAL CITTA
Itahana' ]

18-05-2024

Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

I
A WNPFR O

Cat

F269666662862=¢2

Bi anco

Petrov Mari an
Lomasov Semyon
Bernadskiy Vitaliy
Costa Leonardo
Drenchev Pet ar
Motto Al berto

Ri ndone Andrea
Fassi o Luca

Mrri Pietro
Mastroddi Emi |liano
Paduano d audi o
Mar zocchi Tonmaso
Meessen Rudol f
Rot h Thor st en

e
c
=}

CoOO0OORRPRRPRERPREPEPREPRERNN

Fed
BUL
RUS
UKR
CER
BUL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL
CER

El o

2457
2524
2594
2278
2400
1979
2224
1976
2158
2052
2216
2188
2223
2069

S
2
4
6
23
10
9
26
14
27
18
20
16
22

Cat

§6666=z6226=z=2

Ner o Pun
Basso Pier Luigi 2
Bal akri shnan Praveen 2
Subel j Jan 2
Jakhari Ansh
Gedaj | ovi ¢ Max
Dappi ano Andrea
Marasa ' G useppe
Contin Dani el
Al bi ni Federico
Negro Roberto
Triboi Al exander
Cappel | ett o Joshuade
Manmi  Sanuel e

OO Oo0OOR R RERPEPRE

Fed
I TA
USA
SLO
NED
CAN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
VDA
I TA
I TA
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El o
2541
2508
2412
1980
2270
2275
1967
2208
1961
2116
2053
2187
2031

Risultato
A - A
A - A
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RIS I - F ST)\/AL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ' ' Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Balakrishnan Praveen 2.5 USA 2508 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 2.5 UKR 2594 Ap- A
2 2 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2541 | 8 NC Costa Leonardo 2.5 GER 2278 1 - 0

3 5 GM Petrov Marian 2.5 BUL 2457 | 3 IM Lomasov Senyon 2.5 RUS 2524 Aws- A
4 6 IM  Subelj Jan 2 SLO 2412 | 17 NC Mrri Pietro 2 ITA 2158 1 - 0O

5 9 FM  Dappi ano Andrea 2 ITA 2275 | 25 NC Fassio Luca 2 ITA 1976 1 - O

6 10 FM Cedajl ovic Max 2 CAN 2270 | 11 NC Rindone Andrea 2 ITA 2224 1 - 0

7 21 NC Mastroddi Emiliano 1.5 ITA 2052 | 7 GM  Drenchev Petar 1.5 BUL 2400 0 - 1

8 23 NC Jakhari Ansh 1.5 NED 1980 | 13 CF Paduano C audio 1.5 ITA 2216 1 - O

9 16 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 2187 | 24 NC Motto A berto 1 ITA 1979 1 - 0
10 18 NC Negro Roberto 1 ITA 2116 | 27 NC A bini Federico 1 ITA 1961 1 - O

11 22 NC Manm Sanuel e 1 ITA 2031 | 19 NC Roth Thorsten 1 GER 2069 O - 1

12 26 NC Marasa ' G useppe 1 ITA 1967 | 15 NC Marzocchi Tommaso 0.5 ITA 2188 0 - 1
13 20 NC Triboi Al exander 0.5 MDA 2053 | 12 FM Meessen Rudol f 0 BEL 2223 Ap- A
14 14 |IM Contin Daniel 1 I TA 2208 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RIS I - F ST)\/AL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ' ' Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Bal akri shnan Praveen 3 USA 2508 | 2 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2541 1 - 0

2 1 GM Bernadskiy Vitaliy 3 UKR 2594 | 10 FM Cedajlovic Max & CAN 2270 1 - 0O

3 6 IM Subelj Jan 3 SLO 2412 | 5 GM  Petrov Marian 3 BUL 2457 A% - A
4 8 NC Costa Leonardo 2.5 CGER 2278 | 9 FM  Dappi ano Andrea 8 ITA 2275 1 - 0

5 7 GM  Drenchev Petar 2.5 BUL 2400 | 23 NC Jakhari Ansh 2.5 NED 1980 1 - O

6 11 NC R ndone Andrea 2 ITA 2224 | 18 NC Negro Roberto 2 ITA 2116 0 - 1

7 19 NC Roth Thorsten 2 GER 2069 | 16 NC Cappelletto Joshuade 2 ITA 2187 0 - 1

8 17 NC Mrri Pietro 2 ITA 2158 | 25 NC [Fassio Luca 2 ITA 1976 An- A
9 15 NC Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 2188 | 21 NC Mastroddi Emiliano 1.5 ITA 2052 Aw- A
10 13 CF Paduano O audio 1.5 ITA 2216 | 22 NC Manmm Sanuel e 1 ITA 2031 1- 0

11 14 IM Contin Daniel 1 I TA 2208 | 26 NC Marasa ' G useppe 1 ITA 1967 0 - 1
12 24 NC Motto Alberto 1 ITA 1979 | 20 NC Triboi Al exander 1 MDA 2053 As- A
13 27 NC Albini Federico 1 ITA 1961 | 12 FM Meessen Rudol f 0.5 BEL 2223 0 - 1
14 3 IM  Lomasov Semyon 3 RUS 2524 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RIS I - F ST)\/AL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ' ' Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM  Petrov Marian 3.5 BUL 2457 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2594 1 - 0

2 7 GM Drenchev Petar 3.5 BUL 2400 | 4 IM Bal akri shnan Praveen 4 USA 2508 Aw- A

3 8 NC Costa Leonardo 3.5 GER 2278 | 6 IM  Subelj Jan 3.5 SLO 2412 0 - 1

4 9 FM  Dappi ano Andrea 3 ITA 2275 | 16 NC Cappelletto Joshuade 3 ITA 2187 Apn- A
5 10 FM Gedajl ovic Max 3 CAN 2270 | 18 NC Negro Roberto 3 ITA 2116 1 - O

6 25 NC Fassio Luca 2.5 ITA 1976 | 13 CF Paduano Cl audio 2.5 ITA 2216 1 - O

7 23 NC Jakhari Ansh 2.5 NED 1980 | 17 NC Mrri Pietro 2.5 ITA 2158 0 - 1

8 19 NC Roth Thorsten 2 GER 2069 | 15 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2188 0 - 1

9 26 NC Mrasa ' G useppe 2 ITA 1967 | 21 NC Mastroddi Eniliano 2 ITA 2052 Ap- A
10 20 NC Triboi Al exander 1.5 MDA 2053 | 11 NC Rindone Andrea 2 ITA 2224 1 - 0
11 12 FM Meessen Rudol f 1.5 BEL 2223 | 24 NC Motto Al berto 1.5 ITA 1979 1 - 0

12 22 NC Manm Sanuel e 1 ITA 2031 | 27 NC Al bini Federico 1 ITA 1961 Aw- A
13 2 GV Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2541 | An- F
14 3 IM  Lomasov Semyon 3 RUS 2524 | 0 - F
15 14 IM Contin Daniel 1 I TA 2208 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RIS I - F ST)\/AL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ' ' Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 IM Balakrishnan Praveen 4.5 USA 2508 | 5 GM Petrov Marian 4.5 BUL 2457 Ap- A
2 6 IM Subelj Jan 4.5 SLO 2412 | 10 FM Gedajlovic Max 4 CAN 2270 Awvz- A
3 1 GM  Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2594 | 7 GM  Drenchev Petar 4 BUL 2400 1 - O

4 2 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2541 | 9 FM  Dappi ano Andrea 3.5 ITA 2275 Aw- A
5 17 NC Mrri Pietro 3.5 ITA 2158 | 8 NC Costa Leonardo 3.5 GER 2278 0 - 1

6 16 NC Cappelletto Joshuade 3.5 ITA 2187 | 25 NC Fassio Luca 3.5 ITA 1976 Aw- A
7 18 NC Negro Roberto 3 ITA 2116 | 15 NC Marzocchi Tommaso 3 ITA 2188 Ax- A
8 12 FM Meessen Rudol f 2.5 BEL 2223 | 23 NC Jakhari Ansh 2.5 NED 1980 1 - O

9 21 NC Mastroddi Emliano 2.5 ITA 2052 | 13 CF Paduano d audio 2.5 ITA 2216 0 - 1

10 26 NC Marasa ' G useppe 2.5 ITA 1967 | 20 NC Triboi Al exander 2.5 MDA 2053 Aw- A
11 11 NC Rindone Andrea 2 I TA 2224 | 14 IM  Contin Dani el 2 ITA 2208 Ax%- A
12 27 NC Al bini Federico 1.5 ITA 1961 | 19 NC Roth Thorsten 2 GER 2069 0 - 1
13 24 NC Motto Alberto 1.5 ITA 1979 | 22 NC WManm Sanuel e 1.5 ITA 2031 1-0
14 3 IM  Lomasov Semyon 3 RUS 2524 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DI JESOLO - A (2108005A)

S S FESTIVAL CITTA
Itahana' ]

18-

05-2024

Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RIS I - F ST)\/AL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ' ' Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Bal akri shnan Praveen 6 USA 2508 | 10 FM Gedajlovic Max 5.5 CAN 2270 1 - O

2 1 GM Bernadskiy Vitaliy 5.5 UKR 2594 | 9 FM  Dappi ano Andrea 5 ITA 2275 A%- A

3 5 GM  Petrov Marian 5 BUL 2457 | 8 NC Costa Leonardo 5.5 GER 2278 1 - 0

4 2 GM Basso Pier Luigi 5) ITA 2541 | 6 IM  Subelj Jan 5 SLO 2412 Ay - A
5 12 FM Meessen Rudol f 4.5 BEL 2223 | 15 NC Marzocchi Tonmmaso 4.5 ITA 2188 1 - 0

6 17 NC Mrri Pietro 4.5 ITA 2158 | 16 NC Cappelletto Joshuade 4 ITA 2187 0 - 1

7 7 GM Drenchev Petar 4 BUL 2400 | 13 CF Paduano O audio 3.5 ITA 2216 1 - O

8 25 NC Fassio Luca 4 ITA 1976 | 18 NC Negro Roberto 3.5 ITA 2116 Aw- A
9 11 NC Rindone Andrea 3.5 ITA 2224 | 19 NC Roth Thorsten 3.5 GER 2069 1 - 0

10 26 NC Marasa ' G useppe 3.5 ITA 1967 | 27 NC Al bini Federico 2.5 ITA 1961 Aw- A
11 24 NC Motto Al berto 2.5 ITA 1979 | 23 NC Jakhari Ansh 2.5 NED 1980 1 - O
12 14 |IM Contin Daniel 3.5 ITA 2208 | 0 - F
13 3 IM  Lomasov Senyon 3 RUS 2524 | 0 - F
14 20 NC Triboi Al exander 3 MDA 2053 | 0 - F
15 21 NC Mastroddi Enmiliano 2.5 |ITA 2052 | 1 - F
16 22 NC Manm Sanuel e 2.5 ITA 2031 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

18-05-2024

STV (I = STVAL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ! M Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

GM  UKR El o FI DE: 2594 Perf: 2498 Media: 2372.11 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM  Contin Daniel I TA 2208 386 0.91 1 1
2 N8 NC Costa Leonardo CER 2278 316 0.87 Ay 1 1
3 B 6 IM  Subelj Jan SLO 2412 182 0.74 1 2 2
4 N 4 IM Bal akri shnan Praveen USA 2508 86 0.62 Ay 2 2
5 B 10 FM  Gedaj | ovi ¢ Max CAN 2270 324 0.87 1 3 3
6 N5 GM  Petrov Marian BUL 2457 137 0.68 O 3 3
7 B 7 GM Drenchev Petar BUL 2400 194 0.75 1 4 4
8 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2541 53 0.57 Ay 4 4
9 B9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2275 319 0.87 Ay 4 4
6. 88 4 4

GM ITA El o FI DE: 2541 Perf: 2484 Media: 2389.00 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Marzocchi Tonmaso I TA 2188 353 0.89 1 1 1
2 B7 GM  Drenchev Petar BUL 2400 141 0.69 1 2 2
3 N5 GM Petrov Marian BUL 2457 84 0.62 Ay 2 2
4 B 8 NC Costa Leonardo GER 2278 263 0.82 1 3 3
5 N 4 IM  Bal akri shnan Praveen USA 2508 33 0.55 0 3 3
6 0 AvF 3 3
7 B9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2275 266 0.82 Ay 3 3
8 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2594 -53 0.43 Ay 3 3
9 B 6 IM  Subelj Jan SLO 2412 129 0.67 Ay 3 3
5.49 3 3

IM RUS El o FI DE: 2524 Perf: 2473 Media: 2279.75 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Cappelletto Joshuade | TA 2187 337 0.88 1 1 1
2 N 26 NC Mirasa ' G useppe I TA 1967 557 0.92 1 2 2
3 B4 I'M Bal akri shnan Praveen USA 2508 16 0.52 Ay 2 2
4 N5 GM  Petrov Marian BUL 2457 67 0.59 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.91 2 2

IM USA El o FI DE: 2508 Perf: 2624 Media: 2403.44 WWe: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 NC Mrri Pietro | TA 2158 350 0.89 1 1 1
2 B9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2275 233 0.79 1 2 2
3 N 3 IM Lomasov Senyon RUS 2524 -16 0.48 Ay 2 2
4 B 1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2594 -86 0.38 Ay 2 2
5B 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2541 -33 0.45 1 3 3
6 N 7 GM Drenchev Petar BUL 2400 108 0.65 Ay 3 3
7 B5 GM  Petrov Marian BUL 2457 51 0.57 Ay 3 3
8 N 6 IM  Subelj Jan SLO 2412 96 0.63 1 4 4
9 B 10 FM Gedajlovic Max CAN 2270 238 0.8 1 5 5
5. 64 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica EEEVIRHEREEERIE (2108005A)
Italiana Q J

Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

GM BUL El o FI DE: 2457 Perf: 2481 Media: 2356.00 WWe: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Negro Roberto I TA 2116 341 0.88 1 1 1
2 N 27 NC Al bini Federico I TA 1961 496 0.92 1 2 2
3 B 2 GM Basso Pier Luigi | TA 2541 -84 0.38 Ay 2 2
4 B 3 IM Lomasov Senyon RUS 2524 -67 0.41 Ay 2 2
5 N6 IM  Subelj Jan SLO 2412 45 0.56 Ay 2 2
6 B 1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2594 -137 0.32 1 3 3
7 N 4 IM Bal akri shnan Praveen USA 2508 -51 0.43 Ay 3 3
8 N 10 FM Gedajlovic Max CAN 2270 187 0.74 0 3 3
9 B 8 NC Costa Leonardo CER 2278 179 0.73 1 4 4
5. 37 4 4

IM SLO El o FI DE: 2412 Perf: 2425 Media: 2344.33 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Roth Thorsten CGER 2069 343 0.88 1 1 1
2 B 11 NC Rindone Andrea I TA 2224 188 0.74 1 2 2
3 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2594 -182 0.26 O 2 2
4 B 17 NC Mrri Pietro I TA 2158 254 0.81 1 3 3
5 B 5 GM  Petrov Marian BUL 2457 -45 0.44 Ay 3 3
6 N 8 NC Costa Leonardo CER 2278 134 0.68 1 4 4
7 B 10 FM Gedajlovic Max CAN 2270 142 0.69 Ay 4 4
8 B 4 IM Bal akri shnan Praveen USA 2508 -96 0.37 O 4 4
9 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2541 -1290.33 Ay 4 4
5.2 4 4

GM BUL El o FI DE: 2400 Perf: 2320 Media: 2276.56 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC  Triboi Al exander MDA 2053 347 0.89 1 1 1
2 N 2 GM Basso Pier Luigi | TA 2541 -1410.31 O 1 1
3 B 10 FM Gedajlovic Max CAN 2270 130 0.68 Ay 1 1
4 N 21 NC Mastroddi Emliano | TA 2052 348 0.89 1 2 2
5 B 23 NC Jakhari Ansh NED 1980 420 0.92 1 3 3
6 B 4 IM Bal akri shnan Praveen USA 2508 -108 0.35 Ay 3 3
7 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2594 -194 0.25 0 3 3
8 N9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2275 125 0.67 O 3 3
9 B 13 CF Paduano d audio I TA 2216 184 0.74 1 4 4
5.7 4 4

NC GER El o FI DE: 2278 Perf: 2376 Media: 2295.11 WW: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Mastroddi Enmiliano | TA 2052 226 0.79 1 1 1
2 B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2594 -316 0.13 Ay 1 1
3 B 23 NC Jakhari Ansh NED 1980 298 0.85 1 2 2
4 N 2 GM Basso Pier Luigi | TA 2541 -2630.18 0 2 2
5B 9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2275 3 0.5 1 3 3
6 B 6 IM  Subelj Jan SLO 2412 -1340.32 0 3 3
7 N 17 NC Mrri Pietro I TA 2158 120 0.66 1 4 4
8 N 16 NC Cappelletto Joshuade I TA 2187 91 0.62 1 5 5
9 N5 GM  Petrov Marian BUL 2457 -179 0.27 O 5 5
4,32 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica EEEVIRHEREEERIE (2108005A)
Italiana Q J

Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

FM | TA El o FI DE: 2275 Perf: 2358 Media: 2277.11 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Mammi Sanuel e I TA 2031 244 0.8 1 1 1
2 N 4 IM Bal akri shnan Praveen USA 2508 -2330.21 O 1 1
3 N24 NC Motto Alberto I TA 1979 296 0.85 1 2 2
4 B 25 NC Fassio Luca I TA 1976 299 0.85 1 3 3
5 N 8 NC Costa Leonardo CGER 2278 -3 0.5 0 3 3
6 B 16 NC Cappelletto Joshuade I TA 2187 88 0.62 Ay 3 3
7 N 2 GM Basso Pier Luigi | TA 2541 -2660.18 Ay 3 3
8 B 7 GM  Drenchev Petar BUL 2400 -1250.33 1 4 4
9 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2594 -3190.13 Ay 4 4
4. 47 4 4

FM CAN El o FI DE: 2270 Perf: 2377 Media: 2296.33 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Jakhari Ansh NED 1980 290 0.84 Ay 0 0
2 B 25 NC Fassio Luca I TA 1976 294 0.85 1 1 1
3 N7 GM  Drenchev Petar BUL 2400 -1300.32 Ay 1 1
4 B 11 NC Rindone Andrea | TA 2224 46 0.56 1 2 2
5 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2594 -3240.13 0 2 2
6 B 18 NC Negro Roberto I TA 2116 154 0.71 1 3 3
7 N 6 IM  Subelj Jan SLO 2412 -142 0.31 Ay 3 3
8 B 5 GM  Petrov Marian BUL 2457 -187 0.26 1 4 4
9 N 4 IM  Bal akri shnan Praveen USA 2508 -238 0.2 0 4 4
4,18 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2224 Perf: 2118 Media: 2117.11 WWe: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Motto Alberto I TA 1979 245 0.8 1 1 1
2 N6 IM  Subelj Jan SLO 2412 -188 0.26 O 1 1
3 B 26 NC Mirasa ' Guseppe | TA 1967 257 0.82 1 2 2
4 N 10 FM Gedajlovic Max CAN 2270 -46 0.44 0 2 2
5 B 18 NC Negro Roberto ITA 2116 108 0.65 O 2 2
6 N 20 NC Triboi Al exander MDA 2053 171 0.73 O 2 2
7 B 14 |IM Contin Daniel | TA 2208 16 0.52 Ay 2 2
8 N 23 NC Jakhari Ansh NED 1980 244 0.8 1 3 3
9 B 19 NC Roth Thorsten CGER 2069 155 0.71 1 4 4
5.73 4 4

FM  BEL El o FI DE: 2223 Perf: 2177 Media: 2035.50 WWwe: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Fassio Luca I TA 1976 247 0.81 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 22 NC Mamm Sanuel e I TA 2031 192 0.75 0 0 0
4 N 20 NC Triboi Al exander MDA 2053 170 0.72 Ay 0 0
5 N 27 NC Albini Federico I TA 1961 262 0.82 1 1 1
6 B 24 NC Motto Al berto I TA 1979 244 0.8 1 2 2
7 B 23 NC Jakhari Ansh NED 1980 243 0.8 1 3 3
8 N 18 NC Negro Roberto I TA 2116 107 0.65 1 4 4
9 B 15 NC Marzocchi Tomraso | TA 2188 35 0.55 1 5 5
5.9 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV (I = STVAL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ! M Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

CF ITA El o FI DE: 2216 Perf: 2002 Media: 2081.44 WW: -2.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Mirasa ' G useppe I TA 1967 249 0.81 O 0 0
2 N 18 NC Negro Roberto I TA 2116 100 0.64 Ay 0 0
3 B 20 NC Triboi Al exander MDA 2053 163 0.72 1 1 1
4 N 23 NC Jakhari Ansh NED 1980 236 0.8 0 1 1
5 B 22 NC Manmi Sanuele I TA 2031 185 0.74 1 2 2
6 N 25 NC Fassio Luca I TA 1976 240 0.8 0 2 2
7 N 21 NC Mastroddi Enmliano | TA 2052 164 0.72 1 3 3
8 B 17 NC Mrri Pietro | TA 2158 58 0.58 0 3 3
9 N7 GM Drenchev Petar BUL 2400 -184 0.26 O 3 3
6. 07 3 3

IM ITA El o FI DE: 2208 Perf: 2090 Media: 2147.00 WWe: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2594 -386 0.09 0 0 0
2 B 19 NC Roth Thorsten CGER 2069 139 0.69 1 1 1
3 N 25 NC Fassio Luca I TA 1976 232 0.79 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 26 NC Marasa ' G useppe I TA 1967 241 0.8 O 1 1
6 0 1 F 1 2
7 N 11 NC Rindone Andrea I TA 2224 -16 0.48 Ay 1 2
8 B 21 NC Mastroddi Emliano | TA 2052 156 0.71 1 2 3
9 0 0 F 2 3
3.56 2 3

NC | TA El o FI DE: 2188 Perf: 2132 Media: 2131.56 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Basso Pier Luigi | TA 2541 -3530.11 0 0
2 N 20 NC Triboi Al exander MDA 2053 135 0.68 Ay 0 0
3 B 16 NC Cappelletto Joshuade | TA 2187 1 0.5 O 0 0
4 N 26 NC Marasa ' G useppe I TA 1967 221 0.78 1 1 1
5 B 21 NC Mastroddi Eniliano I TA 2052 136 0.68 Ay 1 1
6 N 19 NC Roth Thorsten CGER 2069 119 0.66 1 2 2
7 N 18 NC Negro Roberto I TA 2116 72 0.6 Ay 2 2
8 B 25 NC Fassio Luca I TA 1976 212 0.77 1 3 3
9 N 12 FM Meessen Rudol f BEL 2223 -35 0.45 0 3 3
5.23 3 3

NC I TA El o FI DE: 2187 Perf: 2210 Media: 2166.56 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Lomasov Semyon RUS 2524 -3370.12 0 0 0
2 B 21 NC Mastroddi Enmliano | TA 2052 135 0.68 0 0 0
3 N 15 NC WMarzocchi Tonmaso | TA 2188 -1 0.5 1 1 1
4 B 24 NC Motto Alberto I TA 1979 208 0.77 1 2 2
5 N 19 NC Roth Thorsten CGER 2069 118 0.66 1 3 3
6 N9 FM  Dappi ano Andrea | TA 2275 -88 0.38 Ay 3 3
7 B 25 NC Fassio Luca I TA 1976 211 0.77 Ay 3 3
8 B 8 NC Costa Leonardo CER 2278 -91 0.38 O 3 3
9 N 17 NC Mrri Pietro | TA 2158 29 0.54 1 4 4
4.8 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

18-05-2024

STV (I = STVAL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ! M Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

NC I TA El o FI DE: 2158 Perf: 2173 Media: 2172.11 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 IM Bal akri shnan Praveen USA 2508 -3500.11 O 0 0
2 N 22 NC Mmm Sanuel e I TA 2031 127 0.67 1 1 1
3 B 27 NC Al bini Federico I TA 1961 197 0.75 1 2 2
4 N 6 IM  Subelj Jan SLO 2412 -2540.19 0 2 2
5 B 25 NC Fassio Luca I TA 1976 182 0.74 Ay 2 2
6 N 23 NC Jakhari Ansh NED 1980 178 0.73 1 3 3
7 B 8 NC Costa Leonardo CER 2278 -1200.34 0 3 3
8 N 13 CF Paduano d audio I TA 2216 -58 0.42 1 4 4
9 B 16 NC Cappelletto Joshuade I TA 2187 -29 0.46 O 4 4
4,41 4 4

NC |ITA El o FIDE: 2116 Perf: 2132 Media: 2174.11 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Petrov Marian BUL 2457 -3410.12 0 0 0
2 B 13 CF Paduano d audio I TA 2216 -1000.36 Ay 0 0
3 N 21 NC WMastroddi Emliano | TA 2052 64 0.59 Ay 0 0
4 B 27 NC Al bini Federico I TA 1961 155 0.71 1 1 1
5 N 11 NC Rindone Andrea I TA 2224 -108 0.35 1 2 2
6 N 10 FM Gedajlovic Max CAN 2270 -154 0.29 0 2 2
7 B 15 NC Marzocchi Tomaso I TA 2188 -72 0.4 Ay 2 2
8 B 12 FM Meessen Rudol f BEL 2223 -107 0.35 0 2 2
9 N 25 NC Fassio Luca I TA 1976 140 0.69 Ay 2 2
3. 86 2 2

NC GER El o FI DE: 2069 Perf: 2007 Media: 2147.25 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM  Subelj Jan SLO 2412 -3430.12 0 0 0
2 N14 IM Contin Daniel I TA 2208 -1390.31 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 22 NC Manmmi Sanuel e I TA 2031 38 0.55 1 1 2
5 B 16 NC Cappelletto Joshuade I TA 2187 -118 0.34 0 1 2
6 B 15 NC Marzocchi Tomraso | TA 2188 -1190.34 0 1 2
7 N 27 NC Albini Federico I TA 1961 108 0.65 1 2 3
8 B 26 NC Marasa ' G useppe I TA 1967 102 0.64 Ay 2 3
9 N 11 NC Rindone Andrea | TA 2224 -1550.29 0 2 3
3.24 2 3

NC MDA El o FI DE: 2053 Perf: 2121 Media: 2171.00 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM Drenchev Petar BUL 2400 -347 0.11 O 0 0
2 B 15 NC Marzocchi Tonmaso I TA 2188 -1350.32 Ay 0 0
3 N 13 CF Paduano C audio I TA 2216 -1630.28 0 0 0
4 B 12 FM  Meessen Rudol f BEL 2223 -170 0.28 Ay 0 0
5 N 24 NC Motto Alberto I TA 1979 74 0.6 Ay 0 0
6 B 11 NC Rindone Andrea I TA 2224 -1710.27 1 1 1
7 N 26 NC Mirasa ' G useppe ITA 1967 86 0.62 Ay 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
2.48 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV (I = STVAL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ! M Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

NC | TA El o FI DE: 2052 Perf: 2054 Media: 2195.00 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 NC Costa Leonardo CER 2278 -226 0.21 O 0 0
2 N 16 NC Cappelletto Joshuade | TA 2187 -1350.32 1 1 1
3 B 18 NC Negro Roberto ITA 2116 -64 0.41 Ay 1 1
4 B 7 GM  Drenchev Petar BUL 2400 -348 0.11 O 1 1
5 N 15 NC Marzocchi Tomraso I TA 2188 -136 0.32 Ay 1 1
6 N 26 NC Marasa ' G useppe I TA 1967 85 0.62 Ay 1 1
7 B 13 CF Paduano C audio I TA 2216 -164 0.28 0 1 1
8 N 14 IM Contin Daniel I TA 2208 -156 0.29 O 1 1
9 0 1 F1 2
2.56 1 2

NC ITA El o FI DE: 2031 Perf: 1896 Media: 2125.86 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2275 -244 0.2 0 0 0
2 B 17 NC Mrri Pietro | TA 2158 -127 0.33 0 0 0
3 N 12 FM Meessen Rudol f BEL 2223 -192 0.25 1 1 1
4 B 19 NC Roth Thorsten GER 2069 -38 0.45 0 1 1
5 N 13 CF Paduano C audio I TA 2216 -1850.26 0 1 1
6 B 27 NC Al bini Federico ITA 1961 70 0.6 Ay 1 1
7 N 24 NC Motto Al berto I TA 1979 52 0.57 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 0 1 F1 3
2.66 1 3

NC NED El o FI DE: 1980 Perf: 1968 Media: 2218.50 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Gedajlovic Max CAN 2270 -2900.16 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N8 NC Costa Leonardo GER 2278 -2980.15 0 0 1
4 B 13 CF Paduano C audio I TA 2216 -236 0.2 1 1 2
5 N7 GM  Drenchev Petar BUL 2400 -420 0.08 0 1 2
6 B 17 NC Mrri Pietro I TA 2158 -178 0.27 O 1 2
7 N 12 FM Meessen Rudol f BEL 2223 -243 0.2 O 1 2
8 B 11 NC Rindone Andrea | TA 2224 -244 0.2 0 1 2
9 N24 NC Motto Al berto I TA 1979 1 0.5 0 1 2
1.76 1 2

NC I TA El o FI DE: 1979 Perf: 1976 Media: 2116.75 WW: -0.14
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Rindone Andrea I TA 2224 -245 0.2 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2275 -296 0.15 0 0 1
4 N 16 NC Cappelletto Joshuade I TA 2187 -208 0.23 0 0 1
5 B 20 NC Triboi Al exander MDA 2053 -74 0.4 A 0O 1
6 N 12 FM Meessen Rudol f BEL 2223 -2440.2 0 0 1
7 B 22 NC M Sanuel e I TA 2031 -52 0.43 1 1 2
8 N 27 NC Al bini Federico I TA 1961 18 0.53 0 1 2
9 B 23 NC Jakhari Ansh NED 1980 -1 0.5 1 2 3
2.64 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV (I = STVAL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ! J. Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

NC I TA El o FI DE: 1976 Perf: 2205 Media: 2204.56 WWe: 2.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM  Meessen Rudol f BEL 2223 -247 0.19 1 1 1
2 N 10 FM  Gedaj |l ovi ¢ Max CAN 2270 -294 0.15 O 1 1
3 B 14 IM Contin Daniel | TA 2208 -2320.21 1 2 2
4 N9 FM  Dappi ano Andrea I TA 2275 -2990.15 0 2 2
5 N 17 NC Mrri Pietro I TA 2158 -182 0.26 Ay 2 2
6 B 13 CF Paduano d audio I TA 2216 -240 0.2 1 3 3
7 N 16 NC Cappelletto Joshuade | TA 2187 -2110.23 Ay 3 3
8 N 15 NC Marzocchi Tonmmaso I TA 2188 -2120.23 0 3 3
9 B 18 NC Negro Roberto I TA 2116 -140 0.31 Ay 3 3
1.93 3 3
NC ITA El o FI DE: 1967 Perf: 2124 Media: 2166.11 WWw: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CF Paduano d audio I TA 2216 -2490.19 1 1 1
2 B3 IM  Lomasov Semyon RUS 2524 -557 0.08 0 1 1
3 N 11 NC Rindone Andrea I TA 2224 -2570.18 O 1 1
4 B 15 NC Marzocchi Tommaso I TA 2188 -2210.22 O 1 1
5 N 14 IM Contin Daniel I TA 2208 -241 0.2 1 2 2
6 B 21 NC Mastroddi Eniliano I TA 2052 -85 0.38 Ay 2 2
7 B 20 NC Triboi Al exander MDA 2053 -86 0.38 Ay 2 2
8 N 19 NC Roth Thorsten GER 2069 -102 0.36 Ay 2 2
9 B 27 NC Abini Federico I TA 1961 6 0.51 Ay 2 2
2.5 2 2
NC I TA El o FI DE: 1961 Perf: 1932 Media: 2125.00 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B5 GM  Petrov Marian BUL 2457 -496 0.08 O 0 1
3 N17 NC Mrri Pietro I TA 2158 -197 0.25 O 0 1
4 N 18 NC Negro Roberto I TA 2116 -1550.29 O 0 1
5 B 12 FM Meessen Rudol f BEL 2223 -2620.18 0 0 1
6 N 22 NC Mamm Sanuel e I TA 2031 -70 0.4 Ay 0 1
7 B 19 NC Roth Thorsten GER 2069 -108 0.35 O 0 1
8 B 24 NC Motto Al berto I TA 1979 -18 0.47 1 1 2
9 N 26 NC Mrasa ' G useppe I TA 1967 -6 0.49 Ay 1 2
2.51 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

STV (I = STVAL CITTA' DI JESOLO - A (2108005A)
Italiana ' J' Jesolo - 01-08-2021 - 07-08-2021

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
8 NC Costa Leonardo GER 9 9 5.5 4.5
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